6 mesos Durada màxima: 6 mesos

3. El  dia  26/09/2025  la  Mesa  de  Contractació  formula  la  proposta  d'adjudicació  del
contracte del servei de Neteja dels equipaments esportius municipals a l'empresa TECNIQUES DE
NETEGES, S.L, que presenta una oferta econòmica de 93.676,77€ ( noranta-tres mil sis-
cents setanta-sis euros amb setanta-set cèntims), IVA exclòs.

4. S'ha  procedit  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses
Classificades  que  les  empreses  proposades  com  a  adjudicatàries  estan  degudament
constituïdes, els signants de les proposicions tenen poder bastant per formular l'oferta i